Rede  stehenden  Beschwerden  niedergeschrieben  werden  sollten.150) 
—  Unterdessen  beriethen  sich  dieBischöfe  über  die  Art  und  Weise 

der  Wiederherstellung  der  Union  und  formulirten  dann  ihre 

Wünsche  und  Bedingungen,  unter  denen  sie  die  Union  anzu- 

nehmen erklärten,  in  folgendem  Deliberations-Dekrete:  151) 

15°)  Annales  Eccl.  Ruthenae  p.  171  —  172. 

151)    Daselbst   p.    173   ss.    aus   Baronius,   ad   calcem   t.  VII.    ed.    Ro- 
manae  1597  fol. 
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Decretum  deliberationis  et  conclusionis  reverendisnmorvm 

dominorum  Archi"j)iscopi  et  Episcnporum  Ruthenorum  de  recipienda 
et.  suscipienda  communione  sanctae  Romanae  Ecclesiac,  factum  die 

secunda  mensis  Decembris  anno  Domini  millessimo  quingentesimo 
nonagesimo  quarto. 

„In  nomine  sanctae  vivificantis  et  individuae 

Tri n i t a tis  Patris  et  Filii  e  t  S  p  i  r  i  t  u  s  s a n c t i. " 
»Nos  infra  nominatac  personae,  quae  huic  scripto  nostro 

subscripsimus,  quod  introspicientes  diligenter  vocationes  et  offi- 

cium nostrum,  quod  est  hujusmodi,  ut  nosmetipsos,  et  hominum 

Christianorum  gregem  ovium  Christi  nobis  a Christo  commissum, 

ad  concordiam  et  unionem  promoveremus,  prout  nos  Salvator 

noster  Christus  Jesus  edoeuit,  eamque  doctrinam  sanguine  suo 

obsignavit.  Ac  potissimum  his  infelicissimis  temporibus  nostris, 

quibus  mullae  ac  variae  haereses  inter  homines  grassantur,  ob 

quas  plurimi  recedentes  a  vera  et  orthodoxa  fidechristiana,  legem 

nostram  deserunt,  et  ab  Ecclesia  Dei,  veroque  in  Trinitate  illius 

eultu  se  ipsos  separant.  Quod  non  alia  de  cuisa  aeeidit,  quam  ob 

dissensionem  nostram  cum  dominis  Romanis,  cum  quibus  cum 

simus  unius  Dei  homines,  et  tamquam  unius  matris  sanctae  Eccle- 

siae  Catholicae  filii,  ab  iis  divisi  sumus;  unde  mutuo  auxilioprae- 
sidioque  invicem  nobis  prodesse  nequimus.  Et  quamvis  assidue 

Deum  pro  unione  in  fide  orationibus  nostris  precemur:  nihilo- 
minus  quonam  pacto  haec  unio  inter  nos  stabiliatur,  aliquando 

numquam  nobis  serio  curae  fuit,  speetando  semper  Superiores 

nostros,  et  expeetando  si  de  hac  ipsa  unione  ineiperent  esse 

solliciti." 
„Verum  cum  nostra  spes  hac  in  re,  ut  hoc  eorum  cura,  et 

studio  perfici  possit,  in  dies  minuatur,  non  ob  aliam  rem,  quam